
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební práce  

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

jejímž jménem jedná  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel  

č. smlouvy: S-2450/00066001/2020 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 

 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem: Kladno, Krčohlevy, Milady Horákové 2764, 272 01 

IČO: 477 81 734 

DIČ: CZ47781734 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 4964, jejímž jménem jedná 

Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva  

č. smlouvy: 181-20 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé (Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a 

jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále 

jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE 

Smluvní strany uzavřely dne 14.09.2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „III/2284 Kolešovice - Hořesedly“. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které 

nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu prací v 

podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. 

Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené změnové listy, 

které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1.  

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy 

o dílo. 

 

Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 3.793.627,51 Kč 

Nová Cena díle dle Dodatku č. 1 bez DPH 3.552.357,15 Kč 

DPH 21% 745.995,00 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 



 

Cena Díla včetně DPH 4.298.352,16 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list č. 1. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 

že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

Příloha č. 1 – ZBV č.1 

 

 

  

 

 

V Říčanech dne _________ V Kladně 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

_____________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Ing. Vladimír Ložek  

předseda představenstva 

 

 
 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

                    - Hořesedly
                   /provoznlho souboru (SO/PS):        

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

jská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
rovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
000660001 DIČ: CZ000660001

Číslo ZBV:

ČNES dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734 DIČ: CZ47781734

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.3 -241 270,36 0,00 -241 270,36

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.4 0j00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných Změn

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

 BV Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

-241 270,36 0,00 -241 270,36
          

                BV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny
Stejný systém ^íslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list
I, F1.11
Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/2284 Kolešovice - Hořesedly
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava silnice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo č. S - 2450/00066001/2020 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14.9 2020 (dále jen Smlouva):
Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace se sídlem : Zborovská 11,150 21 Praha 5

Zhotovitel: ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1+2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitelem
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů xxxx Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavení dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 12 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel
Popis a zdůvodnění Změny:_________________________________________________________________________________________________________
Změna rozsahu ctila z důvodu menší Šířky stávající komunikace oproti předpokladu
Po seříznutí krajnic a následném očištění krytu vozovky, provedl zhotovitel v několika profilech kontrolní měření šířky stávající silnice. Na základě tohoto
měření bylo prokázáno, že šířka stávající silnice je menší než byl původní předpoklad v zadávací dokumentaci. Naměřené šířky stávající silnice jsou v
rozmezí 5,1 - 5,4 m (viz zápis v SD list č.24161, který je přílohou č. 08 této ZBV).

Po dokončení stavby bylo provedeno zaměřeni skutečného provedení stavebních prací které potvrdilo, že se skutečná výměra liší oproti zadávací
dokumentaci stavby (příloha č. 09 tohoto ZBV). Z těchto důvodů byl snížen rozsah původních výměr dle SoD u pokládky asfaltové směsi ACO 11+, ale i u
položek s ní souvisejících jako je očištěni vozovky a následné provedení spojovacího postřiku. Ostatní položky zůstávají nezměněny.

Na základě uvedených skutečností lze konstatovat, že tyto změny nemohl objednatel jednající s náležitou péči v rámci ZD předpokládat. Jedná se o změny,
které vznikly v průběhu provádění prací Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm c), resp podle §10
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska
Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-241 270,36 0,00 -241 270,36 24>276t36

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:    
         ------------ 

Zhotovitel (Stavbyvedoucí) jméno Martin Rybáček datum podpis
      

Projektant (autorský dozor) jméno XXXX datum podpis

Stavební dozor jméno Šárka Balážová datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXXX datum podpis  
Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Ing.Vladimír Ložek datumjménoZhotovitel podpis

Stránka 2

jčislo paré



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

__________________________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1______________________ _ 

Název Stavby: III/2284 Kolešovice - Hořesedly

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oprava silnice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

Poznámka*
-------------- * Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

3 793 627,51

Jena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 793 627,51 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -241 270,36 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -241 270,36 3 552 357,15 -241 270,36 -6,36%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), JmétrC^lum^^Vipis

Martin Rybáčé#

xxxx

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Supervize (RDK): xxxx

Zástupce Objednatele: Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing.Jaroslava Jurková

Šárka Balážová



Příloha č 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3
Název stavby: 111/2284 Kolešovice - Hořesedly ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo SO/PS: 000/1 000/1
Název SO/PS: Oprava silnice Skupina Změn: 3

Poř. č.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Kč

Podíl cen celkem v 
%

1 2 3 4 5 £ 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce Z 267 463,90 -241 270,36 0,00 2 026 193.54 -241 270,36 -10,64%

2 93818 Čištění vozovek samosběrem m2 12 630,000 11 286,100 -1 343,900 2,67 33 722,10 -3 588,21 0,00 30133,89 -3 588,21 -10,64%

6 572223 Sfwwvsci postňk ze sil.emulze do 1,0 kg/m2 m2 12 630,000 11 286,100 -1 343,900 11,27 142 340,10 -15 145,75 0,00 127 194,35 -15 145,75 -10,64%

7 574A44 Asfalt, beton ACO 11+ 50/70 tl.50mm m2 12 630,000 11 286,100 -1 343,900 165,59 2 091 401,70 -222 536,40 0,00 1 868 865,30 -222 536,40 -10,64%

Celkem 2 267 463,90 -241 270,36 0,00 2 026 193,54 -241 270,36

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu, 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Objednatele: Karel Motal, mostní technik

Stránka 4



Příloha í. 6

Název a evidenční číslo Stavby: 111/2284 KoleSovice - Hořesedly

Přijatí smluvní Matka bez rezervy a DPH 3 793*27,51

2=i*ia«ia

2a=2x1:21

Aktuální smluvní Matka (cena siavby) 
bez DPH___________________________
AMiiáln) smluvní Malka (cans stavby) 
vCatMDHÍ

3 652 357.15

4299 362,11

3=(2HriOO Procento změny Přijatá smluvní 6látky 93,64%

6*3243t

Bodováni Htrllu 30 *i, • teuíul Skupiny 3 4 Skupiny 4■wtrioe

Sumě Zrnin kladných a Změn záporných Skupiny 3 ■ 
Skupiny 4

Zákonný ibnll 30 % pro Skupinu 3 > Skupinu 4

4-(25/1)’100 Stadcvínl vyhrazených zrnin (Skupinu 1) o,m

5-129/1 rioj Sladoví ni ziminy poiotek (Skupíru 21 0.00%

4o-(iwiri<x>

26 ve. Nlztv SO/PS / předmět Zrniny
Zrniny Úporní 

(zadívat ti 
/nswink»m mlmn|

Zrniny kladné Hodnota ZBV

Poznámka:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

-241 270,36 P^IKWIOC Sladováni limitu BO % Skupina 3 e,m

1 ? 100 Sledováni limitu 5Ď % Skupina 4 0.00%

1 138 089,25 -lOA-MA+WA
Sum absolutních liodnol Změn 
kladných a Zrnin ziperných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
241 270.39

11=1’0,5
Zákonný limit 50 % pre Skupinu 3 

a Skupinu 4 1 096 813,76

Vyhrnu ni -Ina'jDpmlrkyj ZiMny da MMMitíimanii polodik .. »«aiuvlri| Nepřadvjflinoit NozbyíJioit

Zrniny 
zlpťxni 

(íédivrl li 
inMitMhkmi

Milnui)

Zrniny 
klidni

Sunu Zmir> 
iijxwu ý c l» • 

Zrnin Midnýeh

Zrniny 
záporné

mlrmw}

Zrniny Mi dni
fturtiÉ Zmiň 
jJpof(*í cli« 

Zrnin kladných

Zrniny 
lijXNdé 

(zadivil •• 
X*iA*n*í nkťn 

minul)

Zrniny klidni
Procentní 
vyiidMHi 

Zrniny kladní

tumiZmJn 
zlpomýcři i Zrnin 

klidných

Suma ibaoltiIniah 
hodnot Zmiň 

klidných i Zrnin 
Úporných

Zrniny Úpami 
(udivil •• 
xciaminkim 

ItUflUil

Zrniny
kJMn*

PfweWil 
vyji d taní 

Zrniny htauné

Suma Zrnin 
Úporných a Zrnin 

hladných

Sutilri 
Ib»oí*j1nlth 

tiodnal Zrnin 
klidných iZniiH 

réporných

24-2&-Z7H-23eZM2é433 21-18*20

241 270,381)10214 Kdulcť.ka - Holou ddly . 141 270.34

• 241 270.38 241 270 36Oprava n m *» / *j ptava vými r pod • ikuii í nír o lom h u 
prowd-ných p»cl

20-24*27*3<H34
*37*38 26-23*24

ni zro.n

241 270.38

FormuW má Informativní charakter a zobrazuje íIqv K dílu předložení Zmftnového lljtu

Skínka6

>i-P0JH’«úú 1 ?<•»♦»

6,09* >t4i irOiW

♦241 270.38

3&>p4fip0d HMA0«(3JU*4

2<1 270.31

2^1 170.38



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1.3

Název a evidenční číslo stavby: 111/2284 Kolešovice - Hořesedly

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 000/1

1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo
(počet listů)

07 Změnový soupis prací SO 000 po změně 1 1

08 Zápis SD list č.24161 1

09 Zaměření skutečného provedení stavby 7

10 Oznámení zhotovitele o změnách 1

11 Žádost objednatele o zpracování ZBV 1

12 Fotodokumentace 1

Počet listů celkem 12



Příloha č. 7

Změnový soupis prací 000/1 po změně 1 - ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: 111/2284 Kolešovice - Hořesedly ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
číslo a název SO/PS: SO 000 Oprava komunikace 000/1
Číslo a název rozpočtu: SO 000 Oprava komunikace Skupina Změn: 3
Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka
DIO vč.zajištění, zjištění a vytyčení inž.sítí, geodetického zaměření 
stavby

kpl 1,000 1,000 0,000 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00%

2 93818 Čištění vozovek samosběrem m2 12 630,000 11 286,100 -1 343,900 2,67 33 722,10 -3 588,21 0,00 30 133,89 -3 588,21 -10,64%
Množství ve změně je dle geodetického zaměření skutečně provedených prací 
(viz. příloha číslo 09)

3 113728 Frézování asfalt.ploch, odvoz do 20km m3 10,000 10,000 0,000 4 056,99 40 569,90 0,00 0,00 40 569,90 0,00 0,00%
4 574A04 Vyrovnávky ACO 11+. 30 mm m3 380,000 380,000 0.000 2 091.22 794 663,60 0,00 0,00 794 663,60 0,00 0.00%

5 15130
Poplatky za likvidaci odpadů - vybouraný asfaltový beton 
kontaminovaný dehtem

t 22,000 22,000 0,000 3 500,00 77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00%

6 572223 Spojovací postřik ze sil.emulze do 1.0 kg/m2 m2 12 630,000 11 286J.00 -1 343.900 11,27 142 340,10 -15 145,75 0,00 127 194,35 -15 145,75 -10,64%
Množství ve změně je dle geodetického zaměření skutečné provedených prací 
(viz. příloha číslo 09)

7 574A44 Asfalt.beton ACO 11+ 50/70 tl.SOmm m2 12 630,000 11 286,100 -1 343,900 165,59 2 091401,70 -222 536,40 0,00 1 868 865,30 -222 536,40 -10,64%
Množství ve změně je dle geodetickéhc zaměření skutečně provedených prací 
(viz. oříloha číslo 09).

8 113762 Frézování soár š. do 10mm, hl. do 20mm m 13.000 13.000 0 000 33,68 437,84 0.00 0,00 437,84 0.00 0,00%
9 931312 Zaléváni spár dilatační zálivkou m 13,000 13.000J 0,000 39,29 510,77 0,00 0,00 510,77 0,00 0,00%
10 12922 Čištění krajnic od nánosu tl.do 100mm s odvozem na skládku m2 1000,000 1000.000 0.000 89.-59 89 590,00 0,00 0,00 89 590,00 0,00 0,00%
11 R položka Čištění přikopu příkopovou frézou m 4 340,000 4 340.000 0.000 13,47 58 459,80 0.00 0,00 58 459,80 0.00 0,00%
12 56962 Zpevněni krajnic z recyklátu do tl.lOOmm m2 2 170,000 2 170,000 0,000 85,43 185 383,10 0,00 0,00 185 383,10 0.00 0.00%
13 15112 Poplatky za likvidaci odpadu nekor to mino váných t 100,000 100,000 0,000 106..66 10 666,00 0.00 0,00. 10 666,00 0.00 0,00%
14 915111 VDZ - vodící proužkv V2 -12.5, plast retroreflexní m2 1 085.000 1 085.000 0.000 215.56 233 882,60 0,00 0,00 233 882,60 0,00 0,00%

Celkem 3 793 627,51 -241270,36 0,00 3 552 357,15 -241 270,36 -6,36%

Stránka 7



Denní záznamy stavby: List č. 24161 Datum

i' //
Pi L 7U £ ČTVRTÍ {

C^c. 5. Z-OZZí (^iiO

PirO/U •

/ )>J s&Tq

                              I
                    

                                
                          
                         

                              

----------- =----------------------------- --------------------------------------------------------- .--- j

ft?c~ASi *• -'PPí ~ v ,

f^ac C-921A-

Poc£r pw. '1 ff/P t <] 0

PiO fi.Aft! pty 1 P^7 .$X A- '< /

£?,<>♦ Pty-Lž -

i' pl JJQ

., i
//- /v,

P$ SPi2iZ^£Tt a P^c-^dc

ŽHlZTOl pf'b jz ,Uř/<Á t //<C4 A^xzF/ír<. // Az ;Z
(ť/p.^1 :7i*c' t y 4 >/4b^<_7í f

•v^ ^^MSft.CAzr- (/pj-cy ^2í(5'u Mčh^i fJP-^ \/ 7-0

zt<:Ar ibérhp. a4.v .

7t- I f- Ú ' f N 'OkftK. pL S L: L fi, á P Iv‘ (.7/IP f

Pj P if'P t) i: íXz", C'7-PjO^I^^ i -j pi^/O\r J>Ú>L 7ť‘‘c'’'í) 7’/ b l.-

HÁ i ‘ÍA t A i úb ó Z)t /" y4. /v r J 4/wjd’z2. t /v | , j pP(' A £ Jo '
— C '

/ t /Cz l l7< K .v



CNES
člen skupiny ČNES

700497/20

Zaměření skutečného provedení stavby

KOLEŠOVICE, HOŘESEDLY 
III/2284 KOLEŠOVICE - HOŘESEDLY

Vypracoval: M. Rendla

ČNES Dopravní stavby, a.s.
divize 7 - GEODÉZIE

Milady Horákové 2764,272 01 Kladno
IČ: 477 81 734



Obsah dokumentace

1. Technická zpráva
2. Výsledky měření
3. Grafická dokumentace

1. Technická zpráva

Identifikace stavby

-obec
-katastrální území 
-místo stavby 
-investor
-zhotovitel stavby

: Hořesedly, Kolešovice
: Hořesedly, Kolešovice
: silnice č. III/2284
: KSUS Středočeského kraje, přisp, org.
: ČNES dopravní stavby, a.s.

Popis úkolu

Úkolem bylo provést geodetické zaměření skutečného provedení stavby. Předmětem 
měření byl nový živičný povrch.

Zaměření skutečného provedení stavby vykresleno červeně s vyšrafovanou plochou do 
katastrální mapy, která je v soutisku potlačena na šedou barvu.

Podrobné body byly zaměřeny metodou měření v reálném čase GNSS (Globální 
družicový polohový systém) aparatůrou Trimble R2 s využitím sítě permanentních 
referenčních stanic Trimble VRS Now dne 10. 11. 2020.

Třída přesnosti výsledků podrobného měření s ohledem na ČSN 01 3410 odpovídá 3. 
třídě přesnosti „Mapy velkých měřítek - základní ustanovení“. Odchylky při výpočtu 
polygonového pořadu nepřesáhly povolené hodnoty. Výpočtové podklady jsou uloženy v 
archivu zpracovatele.

Výpočet souřadnic a výšek podrobných bodů byl proveden v programu Trimble 
Business Center 5.32. Výkresy byly zpracovány pomocí programu Autocad Civil 3D 2021. 
Kresba byla provedena na plotru Canon TM-300. Zobrazení předmětů měření a jejich 
vykreslení mapovými značkami bylo provedeno podle normy ČSN 01 3411 „Mapy velkých 
měřítek - kreslení a značky“.

Dokumentace je předávána ve třech kopiích papírově a jednou digitálně na CD.

ČNES Dopravní stavby, a.s.
divize 7 - GEODÉZIE

Milady Dolákové 2764 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734



2.Výsledky  měření

2.1 Seznam souřadnic podrobných bodů

č.b.__________ Y_______________ X___________ Z kód
1
2

799379.605
799378.936

1028670.865
1028621.231

377.078 DVZ Z
377.965 DVZ

3 799378.432 1028580.455 378.484 DVZ
4 799378.865 1028540.398 379.116 DVZ
5 799379.475 1028505.787 379.560 DVZ
6 799378.299 1028485.419 379.748 DVZ
7 799375.839 1028465.853 379.924 DVZ
8 799372.058 1028443.578 380.040 DVZ
9 799365.270 1028409.658 379.947 DVZ

10 799359.416 1028380.707 379.619 DVZ
11 799354.898 1028354.834 379.289 DVZ
12 799353.120 1028333.026 379.245 DVZ
13 799354.330 1028304.291 379.198 DVZ
14 799358.927 1028267.169 379.353 DVZ
15 799365.516 1028230.512 379.626 DVZ
16 799372.218 1028192.605 379.898 DVZ
17 799377.840 1028160.436 380.083 DVZ
18 799385.387 1028130.180 380.213 DVZ
19 799399.089 1028087.922 380.555 DVZ
20 799407.108 1028067.825 380.674 DVZ
21 799418.293 1028046.090 380.855 DVZ
22 799432.315 1028024.322 381.042 DVZ
23 799449.428 1028000.858 381.315 DVZ
24 799468.612 1027974.154 381.563 DVZ
25 799479.799 1027956.833 381.744 DVZ
26 799493.184 1027933.690 382.010 DVZ
27 799507.743 1027906.056 382.304 DVZ
28 799522.604 1027878.573 382.765 DVZ
29 799540.430 1027844.236 383.064 DVZ
30 799560.086 1027805.460 382.824 DVZ
31 799573.403 1027779.626 382.468 DVZ
32 799590.421 1027746.551 381.877 DVZ
33 799600.644 1027727.288 381.545 DVZ
34 799607.686 1027715.084 381.416 DVZ
35 799615.961 1027702.623 381.163 DVZ
36 799627.837 1027687.731 380.831 DVZ
37 799649.886 1027663.694 380.327 DVZ
38 799665.045 1027646.959 380.045 DVZ
39 799673.809 1027635.563 379.866 DVZ
40 799679.860 1027624.155 379.791 DVZ
41 799683.996 1027612.413 379.766 DVZ
42 799687.185 1027598.894 379.746 DVZ
43 799690.379 1027581.177 379.740 DVZ
44 799694.040 1027561.921 379.723 DVZ
45 799698.982 1027544.793 379.670 DVZ
46 799706.670 1027526.061 379.564 DVZ
47 799716.922 1027506.077 379.361 DVZ
48 799732.135 1027479.898 378.830 DVZ
49 799748.095 1027453.011 378.094 DVZ
50 799765.891 1027423.022 377.791 DVZ

ČNES Dopravní stavby, a.s.
divize 7 - GEODÉZIE

Milady Iloiákové 2764, 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

799778.958 
799784.578 
799792.599 
799816.409
799839.608 
799885.468 
799921.486 
799952.984 
799964.807 
799974.822 
799986.154 
799997.100
800005.533 
800011.341
800018.534 
800026.982 
800034.675 
800038.708 
800038.891
800037.561 
800033.425 
800028.681 
800021.445 
800015.338
800010.637 
800010.083 
800006.867 
800007.057 
800003.902
799999.834 
799996.138 
799993.116 
799989.715 
799981.069 
799970.644 
799965.781 
799958.491 
799955.069 
799950.700 
799949.474 
799947.836 
799947.576 
799944.377
799942.894 
799948.208 
799952.621
799956.562 
799963.859 
799970.648
799977.528 
799986.940
799995.835 
800001.499 
800006.639 
800010.069 
800012.268 
800012.703 
800016.204 
800016.145 
800027.769 
800033.925 

1027401.958 
1027394.256 
1027385.947 
1027365.459 
1027345.573 
1027307.082 
1027276.706 
1027250.152 
1027240.225 
1027230.942 
1027217.825 
1027201.278 
1027184.164
1027170.637 
1027150.646 
1027125.871 
1027096.691 
1027076.457
1027065.400 
1027057.771 
1027047.805 
1027040.260 
1027031.235 
1027024.496 
1027018.713 
1027018.603 
1027013.467 
1027012.597 
1027005.150 
1026990.809 
1026971.790
1026954.363 
1026938.882 
1026906.239 
1026867.500 
1026849.093 
1026823.416 
1026811.968 
1026797.583
1026794.159 
1026791.168
1026791.159 
1026780.967 
1026777.110 
1026775.108
1026786.534 
1026799.023 
1026823.765 
1026848.493 
1026874.336
1026908.898 
1026943.419 
1026969.384
1026991.364 
1027003.770 
1027008.154 
1027008.232
1027013.899 
1027014.716 
1027030.580
1027038.894

377.863 DVZ
377.910 DVZ
378.022 DVZ
377.897 DVZ
377.935 DVZ
378.499 DVZ
379.192 DVZ
379.978 DVZ
380.364 DVZ
380.571 DVZ
380.627 DVZ
380.781 DVZ
381.080 DVZ
381.366 DVZ
381.751 DVZ
381.863 DVZ
380.953 DVZ
380.212 DVZ
379.899 DVZ
379.588 DVZ
379.387 DVZ
379.344 DVZ
379.437 DVZ
379.621 DVZ
379.702 DVZ
379.730 DVZ
379.872 DVZ
379.886 DVZ
380.084 DVZ
380.207 DVZ
380.408 DVZ
380.697 DVZ
381.187 DVZ
382.613 DVZ
384.989 DVZ
386.088 DVZ
387.522 DVZ
387.997 DVZ
388.406 DVZ
388.494 DVZ
388.538 DVZ
388.504 DVZ
388.690 DVZ
388.698 DVZ
388.752 DVZ
388.678 DVZ
388.427 DVZ
387.576 DVZ
386.058 DVZ
384.587 DVZ
382.513 DVZ
381.053 DVZ
380.360 DVZ
380.045 DVZ
379.856 DVZ
379.797 DVZ
379.781 DVZ
379.657 DVZ
379.657 DVZ
379.357 DVZ
379.480 DVZ

ČNES Dopravní stavby, a.s.
divize 7 - GEODÉZIE

Milady Dolákové 2764. 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

800040.089 
800043.408 
800044.262
800042.400 
800038.901 
800033.184 
800025.498 
800016.377 
800007.946 
800000.951 
799989.041 
799976.348 
799964.624 
799956.198 
799917.679
799889.529 
799841.497 
799817.015
799796.489 
799791.811 
799785.327 
799782.180 
799769.422 
799751.015 
799728.446 
799719.104 
799710.594 
799704.127 
799701.597
799698.637 
799695.137 
799691.664 
799688.149
799683.489 
799677.974 
799671.167 
799650.782 
799635.124 
799625.907 
799615.924 
799609.481 
799600.817 
799587.574 
799566.693
799545.401 
799527.173 
799506.745 
799489.332
799476.402 
799463.017 
799451.618 
799433.838 
799422.112
799413.753 
799405.733 
799397.841 
799389.697
799382.754 
799377.351 
799370.206 
799364.969 

1027049.301 
1027059.132 
1027069.881 
1027084.609 
1027101.199 
1027122.416 
1027146.267 
1027171.345 
1027190.655 
1027204.708
1027222.633 
1027236.647 
1027247.242 
1027254.283 
1027286.800 
1027310.426
1027350.634 
1027371.372 
1027388.870 
1027393.435 
1027401.619 
1027406.237 
1027427.077 
1027458.070 
1027496.513 
1027512.845
1027529.608 
1027545.714 
1027553.701
1027565.524 
1027583.474 
1027602.688 
1027616.774 
1027629.029
1027639.118 
1027647.683
1027670.187 
1027687.153
1027698.187 
1027712.222 
1027722.261
1027738.524
1027764.119
1027804.609 
1027846.608 
1027881.592 
1027919.987 
1027951.438 
1027972.359 
1027991.429 
1028007.010 
1028031.972 
1028050.537
1028066.635 
1028085.617 
1028108.464 
1028135.257 
1028163.393 
1028195.942 
1028235.912 
1028264.851

379.784 DVZ
379.981 DVZ
380.186 DVZ
380.537 DVZ
381.166 DVZ
381.772 DVZ
381.883 DVZ
381.452 DVZ
381.162 DVZ
380.960 DVZ
380.835 DVZ
380.703 DVZ
380.415 DVZ
380.115 DVZ
379.082 DVZ
378.533 DVZ
377.950 DVZ
377.900 DVZ
377.807 DVZ
377.732 DVZ
377.686 DVZ
377.737 DVZ
377.894 DVZ
378.142 DVZ
379.229 DVZ
379.386 DVZ
379.513 DVZ
379.529 DVZ
379.584 DVZ
379.695 DVZ
379.780 DVZ
379.891 DVZ
380.020 DVZ
380.113 DVZ
380.167 DVZ
380.197 DVZ
380.407 DVZ
380.749 DVZ
380.943 DVZ
381.210 DVZ
381.455 DVZ
381.767 DVZ
382.258 DVZ
382.858 DVZ
383.256 DVZ
382.948 DVZ
382.293 DVZ
381.979 DVZ
381.720 DVZ
381.584 DVZ
381.293 DVZ
380.956 DVZ
380.777 DVZ
380.588 DVZ
380.467 DVZ
380.367 DVZ
380.126 DVZ
379.972 DVZ
379.896 DVZ
379.577 DVZ
379.381 DVZ

ČNES Dopravní stavby, a.s.
divize 7 - GEODÉZIE

Milady I loiákové 2764. 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734



173 799361.442 1028290.389 379.231 DVZ
174 799359.549 1028306.604 379.160 DVZ
175 799358.591 1028321.067 379.103 DVZ
176 799358.648 1028334.639 379.133 DVZ
177 799359.425 1028348.047 379.155 DVZ
178 799361.116 1028360.085 379.258 DVZ
179 799364.839 1028380.846 379.617 DVZ
180 799368.410 1028397.782 379.889 DVZ
181 799374.513 1028428.375 380.061 DVZ
182 799378.418 1028448.516 380.056 DVZ
183 799382.126 1028472.304 379.884 DVZ
184 799384.012 1028489.706 379.850 DVZ
185 799384.645 1028500.373 379.741 DVZ
186 799384.324 1028532.410 379.225 DVZ
187 799383.555 1028561.280 378.772 DVZ
188 799383.695 1028586.759 378.389 DVZ
189 799384.285 1028626.748 377.911 DVZ
190 799384.742 1028650.462 377.534 DVZ
191 799384.979 1028665.564 377.272 DVZ
192 799385.292 1028670.500 377.107 DVZ

Stav zaměření je ke dni: 
Souřadnicový systém: 
Výškový systém:

10. 11.2020
S-JTSK
Bpv

Zpracoval: Michal Rendla
V Kladně dne 23. 11. 2020

Číslo ověření: 573/2020
Datum ověření: 23. 11.2020 Ověřil: Ing. Michal Bradáč

ČNES Dopravní stavby, a.s.
divize 7 - GEODÉZIE

Milady Hoiákové 2764. 272 01 Kladno
IČ: 477 81 734



| VÝMĚRA NOVÉHO ŽIVIČNÉHO POVRCHU ~ 11286,1 m2

ŮNES dopravní stavby, a.s.
V Milady Horákové 2764

|k | p* 272 01 KlBdno
.-r ' T                  

Wrfll Vl'Bnfai^                  

                 

ZAK. ČÍSLO:

700497/20
ČÍSLO OVĚŘENI:

573/2020
DATUM OVĚŘENI:

23.11.2020

místo stavby: KOLEŠCMCE, HOŘESEDLY
NAzev akce: i i1/2284 KCLEŠCM CE - HOfeSEDLY

PŘÍLOHA:

3
KOPIE:

ZAMĚŘENI SKUTEČNÉHO PROVEDENI STAVBY MĚŘÍTKO:

1:1000
RW4ÍT-

12A4
wwewi | HENffiarxM. eaMcN00MB«T&«

MICHAL RENDIA Ing. MICHAL BRADÁČ S-JTSK

XÁ&ťM/S^níVl

Bpv

W*J: OTtoOČSJK? kú; KUHfcMCEÍ KřBBU-Y SW^MĚRBl KEEN: 1015. XSO



ČNES dopravní stavby, a.s.
IČO: 477 81 734
DIČ: CZ47781734
sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 4964

ČNES
člen skupiny ČNES

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO:00066001

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
Martin Rybáček                                       25.11.2020

Věc: Oznámení zhotovitele o nepředvídatelných změnách na akci: „111/2284 Holešovice - Hořesedly"

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o nepředvídatelných změnách, které vznikly v průběhu provádění
díla 111/2284 Holešovice - Hořesedly (dále jen Dílo).

Dne 5.11.2020 bylo za přítomnosti zástupce objednatele převzato staveniště a ještě téhož dne byly
zahájeny práce. Po seříznutí krajnic a očištění krytu komunikace, bylo provedeno v několika profilech
kontrolní měření šířky stávající komunikace. Při tomto měření byly naměřeny šířky v rozmezí 5,1 - 5,4m
což se oproti zadávací dokumentaci liší (viz zápis ve stavebním deníku list č. 24161, který je přílohou č.
1 tohoto oznámení). Vzhledem k provedenému měření provedKzho^pvitel po pokládce asfaltového
souvrství geodetické zaměření stavby (viz příloha č. 2 tohotO/óznámfiéO Na základě tohoto zaměření
bylo zpracováno zaměření skutečného provedení stavby, Jčteré prokázalo, že je skutečně provedené
množství nižší než se původně předpokládalo v zadávací kumffintactf Tímto měřením bylo prokázáno,

y asfaltové směsi ACO 11+ a také

ČNES do
IČO; 477 81 734

Ing. Vladimír Lože

že na výše uvedené stavbě vznikají méněpráce a to zejifién
u položek, které s touto položkou přímo souvisí.

S přátelským pozdravem

vní stavby, a.s.

ředsedp představenstva

Příloha:

PR01- Zápis v SD list č. 24161

PR02 - Zaměření skutečného provedení stavby

tel :                  
e-mail:               
web: www.cnes cz

identifikátor datové schránky: rwpdmfa
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a s., c ú : 2106840015/2700

společnost je držitelem certifikátu ISO 9001 a ISO 14001



Středočeského kra/v

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

ČNES dopravní stavby a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno-Kročehlavy

Vás dopis značky/ze dne
25.11.2020

Vyřizuje/telefon
Motal /          

Praha
26.11.2020

Věc:: akce „111/2284 Kolešovice-Hořesedly" - oznámené o zjištěné skutečnosti

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 25.11.2020, akce „111/2284 Kolešovice - Hořesedly", se
jedná o změnu rozsahu provedené opravy.
Z důvodu sjednocení šířky silnice 111/2284 v opravovaném úseku, na základě zaměření skutečného
stavu po pokládce asfaltového souvrství bylo prokázáno, že došlo k pokládce asf. souvrství v nižším
množství oproti zadání.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. silnice 111/2284 a jako zadavatel výše zmíněné opravy tímto
souhlasí s nepředvídatelnou změnou, která vnikla v průběhu provádění díla a žádá zhotovitele o
zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou
směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámení zhotovitele ze dne 25.11.2020                                
                      
                    
                          
                             

Karel Motal
vedoucí TSÚ-oblast Kladno

                        
            
               

Telefon:          
E- mail:                    




